云浮市人民政府

[image: image1.png]

关于公布实施征收农用地区片

综合地价的公告

经省人民政府同意，现将我市征收农用地区片综合地价予以公布。征收农用地区片综合地价自公布之日起实施，2020年1月1日起至区片综合地价公布期间，已报批用地补偿标准低于区片综合地价的，应按照区片综合地价落实土地补偿费、安置补助费差额。

附件：云浮市征收农用地区片综合地价表

[image: image2.png]

云浮市人民政府

2021年2月10日

附件

云浮市征收农用地区片综合地价表

	行政
区域
	区片
编号
	区片综合地价（万元/亩）
	区片范围描述

	合计
	土地
补偿费
	占比
	安置
补助费
	占比

	云城区
	1
	5.80
	2.32
	40%
	3.48
	60%
	云城街道（星岩社区、马岗社区、育华社区、马坪社区、天马社区、蟠龙社区、玉屏社区、金龙社区、 南山社区、牧羊村、城北村、迳口村、鹏石村、循常村、 岔路村、富丰村、大坎村、大塱村、土门村、云楼村、新中村、丰收村、罗沙村、城西村）
高峰街道（高峰社区、大台社区、新村社区、彩营村、大台村、高峰村、赤黎村、洞殿村、东方村）
河口街道（河口社区、洞心村、云龙村、泰安村、马岗村、初城村、云坑村、布务村、双上村、八和村、扶卓村、红阳村、田心村）

	2
	5.43
	2.17
	40%
	3.26
	60%
	安塘街道（安塘社区、白村村、赤村村、夏洞村、桐围村、大云村、珍竹村、红营村、古宠村、安塘村、 布贯村、塱头村、都栗村、都涝村）
腰古镇（腰古社区、腰古村、水东村、芙蓉村、云表村、黄岗塱村、旺村村、联强村、雄强村、永昌村、古田村、升平村、坪塘村）
思劳镇（思劳社区、城村村、双羌村、思劳村、江尾村、鸡村村、旧村村、都老村、布里村、冲坑村、周村村、降坑村、古律村、云贡村、云初村）

	3
	5.11
	2.04
	40%
	3.07
	60%
	前锋镇（前锋居委、前锋村、罗坪村、罗坤村、榃蓬村、崖楼村、 矮岭村、横山村、围仔村、增村村、石门村、黄沙村）
南盛镇（南盛居委、料洞村、横岗村、四坑村、黎明村、益南村、大枧村、枧岭村、七洞村、大窝村、桐岗村、铁场村、小洞村、大围村、公田村、众坪村）

	新兴县
	1
	6.00
	2.40
	40%
	3.60
	60%
	新城镇（布龙村、布坪村、大稳村、枫洞居委、枫冼村、凤凰村、黄岗村、黄塘村、黎源村、联群村、陇塘村、茅园居委、南外居委、庞村村、平康居委、坡边村、桥亭居委、三挺村、沙亭居委、水东居委、下坪居委、雨洞村、云吟村、州背居委）
六祖镇（新郎村、旧郎村、十里村）
太平镇（下沙村、上沙村、下修村）
东成镇（东瑶村）

	2
	5.80
	2.32
	40%
	3.48
	60%
	六祖镇（官洞村、夏卢村、塘窝水村、根溪村、集西村、留村村、三坪村、龙庆村、许村村、横水村、山口村、樟村村、河步村、龙门村、洒落村、新冲村、帛村村、西联村、塔脚村、深桥村、舍丰村、龙山塘村、中和村、莲洞村、杨家宅村、新屋村、雅冈居村、西睦村）
太平镇（社圩村、中黄村、江上村、马山居委、石岗村、王香地村、悦塘村、罗陈村、禤村村、湴塘村、河村居委、白马村、凤山村、大郎村、水浪村、西水村）
东成镇（古院居委、楠村村、碧塘村、布乾村、思本村、云敏村、布午村、三村村、扶桂村、布填村、都斛村、都村村、森村村、云河村、礼村村）天堂镇（五一村、五二村、五西村、东西社区、元头岗村、荣华社区、东南社区、东中社区、东北社区、五东村、东震村、西震村、南顺村、龙坪村、中间村、黄京田村、区村村、内东村、清塘村、莲塘村、朱所村、禹岗村）
车岗镇（布马村、河村村、车头村、碟村村、洞表村、古墩村、蕨村村、朗头村、料村村、罗坝村、平沙村、四村村、桐村村、夏龙居委会、相塘村、小稳村、云洞村、云卓面村、竹围村）
水台镇（布冷村、布茅村、杜村村、良田村、六乡居委会、彭山村、石龙岗村、棠下村、新江村、奄村村）
稔村镇（皮村村、布辰村、布夏村、白土村、稔村社区、云礼村、坝村村、双阳村、页村村、云盏村、睦党村、高村村、芦村村、坝塘村、北降村、岑村村）
里洞镇（里洞社区、里江村、黄窝村、红卫村、葛冲村、梧洞村、鹅石村、洛洞村）
大江镇（大塘村、梭郎村、蕉麻村、合河村、平岗居委）
河头镇（河头居委、河仔口村、河西村、湾边村、湾中村、楼下村、料坑村、步郎村）
簕竹镇（云龙村、红光居委会、非雷村、五联村、榄根村、良洞村、六联村、大坪村、永安村）

	罗定市
	1
	6.00
	2.40
	40%
	3.60
	60%
	罗城街道（中区居委、东区居委、南区居委、西区居委、北区居委、石围居委、细坑居委、城东居委、柑园居委、区屋居委）
双东街道（双东社区、双东村、龙凤村、六竹村、陈皮村、大众村、以民村、白荷村、大同村）
素龙街道（素龙村、凤塘村、赤坎村、潭井村、平南村、凤西村、大甲村、大灼村、新塘村、中村村、上宁村、岗咀村、沙豪岗村、大榄村、埇表村、棠梨村、思围村、赤坭村、七和村、龙税村、马兰村、桃子埇村、沙步村、素龙居委）
附城街道（高峰村、塔脚村、丰盛村、罗溪村、星光村、平西村、同仁村、大旁街村、康任村、平湾村）

	2
	5.80
	2.32
	40%
	3.48
	60%
	罗镜镇（龙甘村、水摆村、椽安村、镜西村、镜坡村 、石淇湾村、塘埇村、驸台村、红光村、官渡头村、大平岗村、镜东村、龙星村、龙岩村、镜南村、云沙村、云龙村、步贺村、美河村、新东村、新星村、新中村、横桥村、新西村、罗镜社区）；

泗纶镇（新城村、鸭脚村、连城村、胜乐村、山栗村、双龙村、泗安村、杨绿村、分会村、荣安村、青桐村、高和村、沙底村、双坝村、泗联村、松南村、泗荣村、铁陆村、泗纶居委、黄丽村、新和村、都门村、明镜村、和合村、双德村、和平村、升平村、南山村）；

船步镇（船步居委、船东村、甘步村、蓝村村、船北村、仓地村、龙岗村、河背村、谋平村、炉冲村、炉星村、聂垌村、双朗村、云罗村、垌心村、红岭村、大围村、回龙村、山垌村）；

附城街道（天策村、新乐村、冲丽村、木护村、新民村、泗东村、黄沙村、云龙村、太平村、新竹村、沙口村、东冠村）；

太平镇（丽塘村、太东村、洞美村、励志村、太西村、埒口村、腾笔村、双角村、木利村、太北村、潭白村、古龙村、西良村、东良村、镇安村、黄豆坪村、太平居委）；

罗平镇（榃北村、黄牛木村、榃东村、榃西村、古勇村、望天村、古莲冲村、山田村、围头村、罗周围村、平垌村、榃阳村、竹围村、湴塘村、泗盆村、牛路村、沙头村、乌龙村、塘屋村、营下村、新村村、新光村、罗平居委）；

	罗定市
	2
	5.80
	2.32
	40%
	3.48
	60%
	黎少镇（黎少村、寨坪村、田心村、里塘村、榃濮村、丽芝村、泗片村、大塘村、圆珠村、隆久村、榃泽迳村、三家店村、横岗村、大陂村、松木村、赤岭村、黄沙口村、坡塘村、黎少居委）；

生江镇（双脉村、三和村、七记村、碗窑村、生江村、安全村、八和村、八达村、榃兵村、里午村、云桂村）；

分界镇（三和村、石牌村、分界村、金田村、金河村、金垌村、罗星村、罗光村、罗金村）；

围底镇（㒼社村、陀埇村、秋风村、城围村、凤山村、莲塘头村、五华村、文岗村、寻贤村、古薄村、宦塘村、古模村、杨村、泗和村、渡头村、围底居委（社区））；

连州镇（连州村、连州居委、连北村、连东村、五和村、古榄村、车战村、官田村、万车村、榃升村、木坪村、白马村、云致村、云良村、平北村、高垌村、蒲垌村）；

龙湾镇（龙湾社区、上赖村、旗垌村、榕木村、永乐村、双合村、中安村、大石村、垌旺村、棠棣村、金充村、南充村）；

榃滨镇（榃滨居委、永坑村、湴田村、金滩村、思理村、山河村、高竹村、车田村、榃滨村、夜护村、六云村、梅竹村、潮岭村、思甲村）；

苹塘镇（苹塘居委、谈礼村、周沙村、墩仔村、茶榕村、良官村、龙吉村、大虾村、桐油村、瑞平村、道村村、澳塘村）；

华石镇（大未村、马路村、莫村、双豆村、三屋村、古范村、荔枝村、寨脚村、木埇口村、雅言村、华石居委）；

加益镇（加益居委会、旺水村、木寨村、排埠村、石头村、清水村、双益村、合江村、灵凡村、鳌头村）；

䓣塘镇（䓣塘居委、䓣南村、红星村、石庵村、北羌村、木头塘村、罗阳村、平石村、䓣东村、黄金㒼村、大旺塘村、石碑村、都近村）；

金鸡镇（金鸡居委、石龙村、罗贯村、大岗村、西岸村、洪塘村、坪塘村、会龙村、黎垌村、大垌村、庙岗村）。

	云安区
	1
	5.27
	2.11
	40%
	3.16
	60%
	六都镇（六都居委、大河村、上六村、下四村、谷塘村、南乡村、黄湾村、大庆村、庆丰村、冬城村、富强村、六都村、佛水村、光明村）；
都杨镇（都骑居委、杨柳居委、三合村、六合村、联合村、桔坡村、山口村、仙菊村、降水村、洞坑村、榃容村、大播村、石巷村、降面村、蟠咀村、金鱼沙村、官坑村、西坑村、都友村、珠川村、南山村、大乐村）；

石城镇（茶洞居委、托洞居委、云星村、五星村、留洞村、云务山村、托洞村、根围村、先锋村、东风村、高岭村、高龙村、高塱村、红山村、高潭村、珠洞村、石岩村、燎原村、茶洞村、上洞村、迳心村、坳背村、蕉坪村）

	2
	4.88
	1.95
	40%
	2.93
	60%
	镇安镇（镇安居委、河东村、南安村、河西村、下围村、公安村、永星村、永丰村、幌伞村、石坳村、旺洞村、西安村、民乐村、民强村）；

富林镇（富林居委、高一村、高二村、民主村、界石村、寨塘村、马塘村、元眼围村、南浦村、云利村、云舍村、南洋村、东路村、河邦村、庙山村、山草村 ）；

高村镇（高村居委、高村村、大田村、佛洞村、白梅村、中围村、金山村、谭翁村、葵洞村、石牛村、司马村、六马村、清水村、黄沙村、水美村）

白石镇（白石居委、东圳村、东星村、民福村、民安村、横迳村、云磴村、白石村、西圳村、石底村）。

	郁南县
	1
	5.05
	2.02
	40%
	3.03
	60%
	都城镇（城东居委、城北居委、城西居委、中山居委、城南居委、银盆村、榄塘村、承平村、五龙村、白木村、富窝村、水塘村、古丰村、夏袭村、新城村、新建村）
大湾镇（大湾居委、前进村、五星村、榃蓬村、卫星村、迳口村、榃葛村、水口村）
平台镇（古勉村）

	2
	4.64
	1.86
	40%
	2.78
	60%
	连滩镇（振兴社区居委、兴盛社区居委、逍遥村、龙岩村、西坝村、思和村、平山村、连溪村、天花塘村、望天村、高枧村、上桥村）
南江口镇（南江口居委、西坑村、上迭村、南渡村、南瑶村、平罗村、双冲村、深湾村、古蓬村、黄岗村、河朗村、森约村、上台村、下咀村、港口村）
平台镇（平台居委、水台村、大地村、石台村、康顺村、在田村、妙门村、新乐村、古同村、赐步村、中村、万洞村、平台村）

	郁南县
	3
	4.18
	1.67
	40%
	2.51
	60%
	东坝镇（东坝居委、大坪村、粗石村、虎岩村、石咀村、佛路村、沙冲村、双凤村、龙塘村、大迳村、思磊村、深步村）
宋桂镇（宋桂居委、茆坡村、车岗村、茆岭村、宋桂村、宁波村、马安村、凤塘村）
河口镇（河口居委、龙溪村、河口村、和都村、佛子坝村、甘罗村、南龙村、回龙村、绿化村、竹头围村、河口寨村、油麻坑村）
建城镇（建城居委、罗旁居委、附城村、东一村、东二村、便民村、新峡村、西镇村、白天村、沙隆村、龙塘村、车滘村、合村、罗旁村、罗子村、格木村、永同村、冲口村、地心村、大历村、冷水村、东坑村）
千官镇（千官居委、大全居委、双龙村、清二村、斯富村、连塘村、水美村、均荣村、石大村、朗济村、古罗村、云霄村、上水村、金版村、千官村、云额村、大全村、葵旺村、旺玖村、联平村、登心村）
通门镇（通门居委、街坊村、百贤村、玉堂村、冲枚村、双就村、罗沙村、顺塘村、鸡林村、大䓣村、冲台村、荷木村）
桂圩镇（桂圩居委、罗顺居委、平全村、勿坦村、木蔃村、金旺村、古田村、新塘村、桂圩村、图新村、桂连村、岗罗村、䓣口村、丁村、木林村、螺村、社廊村、齐源村、知备村、顺坦村、罗顺村、江咀村）
宝珠镇（宝珠居委、庞寨村、宝珠村、大林村、大用村、大社村）
历洞镇（历洞居委、历洞村、水源村、沙木村、中和村、里城村、旺埇村、磨山村、马留村、内翰村、中里村、农林村、黄梅村）
大方镇（大方居委、大方村、大塘村、太平村、三和村、上福村、五丰村）

注：1.全市统一设定林地调节系数0.4；

2.征收建设用地参照征收农用地区片综合地价执行；

3.征收未利用地参照征收农用地区片综合地价设定调节系数0.4执行。

公开方式：主动公开

主送：各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构。

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，云浮军分区，市中级法院，市检察院，省驻云浮单位，各人民团体，各新闻单位。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QjDxPjLzPjTsQiT4MBzzMSX3KSf0PSTsMDIALTDvMTUCNDIEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6U+qhtttyMsx4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsCHx7Ow0e53qiP0tKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSLvLC=xNCPyMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHwKS=xKSDvHCD1Ni=vNiLwOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiH0KiD3NR31NCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Py=sLzXsQCTsNS=sMSHsLSj7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=1XV0yMjsGSSUvTx70SFkzMVHqQD0BLDcBT2AWQkEEQDIBTT0EZjE2SmoIcz0pPWcOQDU2STQiLz45VSIOUDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEUQjEASzMATTUAaVkCQWIiYzPuY2MCbkYvLjIjPyksZzkPVjQNXVYlMi=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4lVhs0PScYX1sCXUEGdiYSSGfxU2kXLG=4ZR8rcFgMaUUEYUApXmMmakI2L2D8RTg1MT8TSjYJLSgjQDIuUjsxMGgNXkj1cVIEc0Tqc1YQQ1YlYlYlYkMxbmIxa1YlTyglYkMuVlYsbUDqbl4oVV0pbUESQSc3aVgUNUMXUl0sLikyTyY1bUMvZz8SY1T3RGIxbj8iYEolPVYlYjElTVYlYlYlJ2clXV4lYlYWbjcGQTM2Pj33QF8JPmIJYl4Pb2gCMmMkXWMyUCMHY2UhdjcOYTMGQSUYX0QSM2Y4ZFY2MykGVmb1b1MQP1MGSi=1YmoELjUUZ0o5KyMVXl4nSUEiNTwWJzT4JyIrQFMWQ2YXYkURMx8HaTEDRDoKbzElYVD0MlEHbkUZbWo4Yik0VFMXUVf3TiUXLVkWSUUwdkUoMko0byf2YWL2SUMAdlnqYDsUajwRRSYLKykvNGEiJ0IgdSMWMzwyP0IsNSA5XiHqdT44YlUmcG=qclw4XiLqVG=4SUkhdRrqahs2J2YLZmD2UDg2bEAZcWTxQCEWSDc0ZS00Ykn8MTkIRiUAciUEUVwQXSclZmgTTlg4UWX2VSb0QlUILEkpZ13qQmktXzUnPRsjYT7wYjgKU1wzTTMKQTcIVD4VSibwbjsWNWQvM1YGb10qXicXciT3XlX8VkP1YWDqMVsWUVcmVDEZa1Q3Py=0Xi0WXR8NVVwvTVwzbWgzS2Q3Mj0WLjQ5PlMqdlQGakEGQWcZOToiY2b2NBsZRUPyLVYsQVMOaTw5djMAcGkATSE1c1QmLT34ZGPxNFwObTjvbF0VTUkpYFELUlYmMTwVQ0YKaRsYU0D1Y1YqYFcNTyAxTWMUL0ouax8UYkUMYVEJaGY5UDcuZ1olQlYZUGfxYRsASF33UWg2YlstM1MUM2EZRl7qVTwsU14XUR70U0MNSUf4UFH8SUoKVTsOYlwlNUARS2L3KzUZRCk1djQPVVYQM1EORFkLQjIybS02cEEpYWYGRlYzSyYMVjULUWcwUykqVR8rSlkQQkXyQ2glVm=1T1wiL1IMLFUnTCgidGcCRSI4VkoSMyUyOWAkNVsLVDjvMWEtQV3vPiISUkUUMzM0PlsZP2j2NVcGaDYlST4STD4Uc2ARTVskT0kDVVEERSACdj7vRFjvPzQZMWE2MmUQcRsUdlYwPi0lUTglck=wLmcrUVUtXzTxQWUhRkP2X1XwRzcCLD4zbVYuLTYAcVQpVkoILmgqNFQnQV4MbWQ4MkE4aiXuQWU5bmUTMlkwcmTuP1owJ0IYaGA5MzruMzUhUh8AZ1Q4UkkEMScibWESSkoWbWQIQ1cZPWcydTzxdGnqTR8YcVIVTET4c0TqRSgLUScqSWUQT1UYdl0kc1cRViIkPVMUbyb2clgTYjwSTj0AZFL3K1MLOSEkaDwyc2IuXRswRkUyVjQuNGk1QzESPV04ZjcZNUYiYTLyY2AjYjMDMlT3aUoFM1sKOTvxX1YWLFMCaTMwLlUOXUQlVichLFUudl8TYjfxMij4dVMlYmQOJyAYZzwSLzY0LT33TicsTTz4dC=ybFkuPUQLJ0MHLjMOYjL1MVoFbkg5UV02YSYzSkMOP1YsQ1YEXWAiYS0yQigrQzc3YkIOPyUIUzcvLSH2UGYYU1o5dj8NaigASSTvTyUjcmbyPTwIPzEKbyIpRCgCJxsrOVEmOTUwMiMicTUzTlIvLlUyTlruTiY5TScZPjUgYS0PaDgMYyAnZ2IjdWU0Vk=0NDv1K1L0YEIAZD4jXlEVckTyMi0kQ133SFYMP1MZLFYZNF8jcWk5PycGZmDxaTT0LjEQbUfyZTcFVD4ULTMBNSkqVF70RiD2RmYKNWYUVUIhYSMpPT40MWULP18EQmgFX1UIa0UBRl8JUlkoakUSTjw2clgXVUgzQTcVSk=xa2oDblfvVkcVZTwtb0I0MlQ4YCH1MzIuMVsnRWfqVWoDU2IZX1z3PjUnUVfqLV0Sa2QkXkYgYl8BdCUARTQTY182QToZc1f8SVQUNGELU1MgdFXwYkINdl73ci0HZmUvRkoIczQsUVkFQT80aGIlJ0gyMVIWZl0CSFgAcVMtYlzyUGD1cjkgdDIXP1QWclY0R1kTVWkGSCIGYyEZUSIZYigYQDc4SSDxMmgUL1oAQUkxRjwwS18kQ1n8UkoiQUkYMTD8XyYVYhr8bCkzVjbqPyEwUTYHPSY0ZiAHPTMXbzwNbGoZPzEGR10MZhrvQTklRWYGNCMWUEoPTjf3Tyc5PicMYl8iLDX1QTckOTEFVkohUi=2YBrwJzsCSkcALmYKcWUENCgvRVYEZykZR0P1XVInVkMNTDwJPUUZUjslSDQ0XyIAK14UQEQpUTgJbWgALT8LcVEIcl0pbS0AS0AlSD8TSSArciIKSzwLS2QBRzMyPjk3TRs5bmImdjcJSF40aUILLDwWUWUUX1LycCXvXzwLMTUpTkAhXS0ZLzkZPWjwVFIFRiIlQTP1XjP0LDMZa0cyR2koVkoZVVDwRmMELlYlU0AlT2fvdUU2M1sSPUAFdjM0PzcQaj3vZ2cSaDDycEglNWT4NCUIRUc1LWT1XWoEUD4ZX1sXU1HqMVY4NDbvalsjPUAqNDU5Ti=1bzwYTlIPK0PqTSjvQWP4NGUGZjMTQzH2M0=3ZEcuaFMATFUAZlYBZWLqMmQGSljvQjXybDD3YUoYNTzuVEoUVkL3bSYvOWH4UGoWaWonYmj3QjwZMSYXLyghVUEFcEcmX0EhNRsIVFcjPzMzJ0Q0b0UtcFErQlQZNCD0NR84ZzsuRWMZZUMnQkYQYkoVYlgJcEUUVmD3aS0xaWoqcEIjVGQyVkT2UmIlciI1YEkgS2EAYlYhQ0fvYmA5YlwqYjExbkQ2Ylc4L1kJSyAQQyAGUUQlNWnwcVwzThsqX1EUPz4iXWokby0nJ2nxL2QYVmASdlYtb0A1dFUYUikLclY5b0c1cmYiT0okdWUrM0UydTUBT2MTTyUOZE=3QGElRhs1RWcOPVojVDcAPVkiRjk5VGotUkkoMyAWVkkYdGTyc0TxXUoLRTEuRSIUYmEpcjEPXj43dD8QckUYMkINMVgpSVYpLjEBVTD0ZSIpXUotYSgiMkglcCIjYEgBTSgsTGApQ0I0RSAlUGEALlb2bSMHa1UhZyIRZlcYbGn2RGUrLlH0LEb3XlMyRjMkOT4ZKz4mZjvxZ1kARW=vMyHvLi=

[image: image3.png])

PAGE
2